
Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky pro účely předběžného oznámení veřejného  
zadavatele podle § 1 vyhlášky č. 232/2012 Sb. na podlimitní veřejnou zakázku 

zadávanou v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. 

 

 

 

 
 
 
 
 
V Českých Budějovicích dne 1. 4. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

jednatel společnosti Česká vodohospodářská s.r.o. 
v zastoupení zadavatele dle § 151 zák. č. 137/2006 Sb. 

 

Název veřejné zakázky:   Jistebnice - nový vodní zdroj pro Hůrku u Jistebnice 
 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Město Jistebnice 

IČ: 00252425 

Sídlo: Náměstí 1, 391 33 Jistebnice 

Odůvodnění 

Popis potřeb, které mají být splněním veřejné 
zakázky naplněny: 

Účelem navržené stavby je zlepšení jakosti pitné vody, 
provozních podmínek a provozní stability v zásobování 
spotřebiště pitnou vodou. 

Popis předmětu veřejné zakázky: Předmětem díla je výstavba nového vodního zdroje pro místní 
část města Jistebnice – Hůrku. Pro zásobování Hůrky pitnou 
vodou je navrhováno využít již realizovaný vrt HV-1, nad 
kterým bude provedena nová šachta a nové výtlačné potrubí. 
Odradonování a hygienické zabezpečení surové vody je 
navrhováno v místě stávající akumulace a čerpací stanice. 
Součástí stavby je nové technologické zařízení pro čerpání 
surové vody na odradonovací jednotku, nové vystrojení 
akumulační a čerpací jímky, dílčí úpravy v armaturní komoře 
vodojemu za spotřebištěm a obnova části stávajícího výtlačného 
řadu. Stavba dále zahrnuje novou přípojku elektrické energie 
do prostoru vrtu HV-1 včetně systému řízení provozu a přenosu 
dat. 

Popis vzájemného vztahu předmětu veřejné 
zakázky a potřeb zadavatele: 

Realizací předmětu veřejné zakázky dojde ke splnění veřejného 
zájmu, kterým je zajištění zásobování obyvatel pitnou vodou 
v požadované jakosti a zlepšení provozní stability při zásobování 
spotřebiště pitnou vodou. 

Předpokládaný termín splnění veřejné 
zakázky: 

Veřejná zakázka bude splněna do 12-ti měsíců od předání 
staveniště zhotoviteli stavby. 
Termín zahájení realizace je podmíněn poskytnutím finančních 
prostředků od poskytovatele dotace. 


		2016-04-01T09:20:59+0200
	Ing. Kamil Rucký




